
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГГОРНОУРАЛЬСКИЙ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

622924, Свердловская область, Пригородный район, с. Новопаньшино, ул. Советская, д.6, 
тел. (факс) 931-419, e-mail: mou-sochl4@mail,ru

ПРИКАЗ

«28» августа 2025 г. №301 -Д

«Об утверждении состава сотрудников центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста», созданного

на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя
общеобразовательная школа №14 в 2025-2026 уч. году»

В соответствии с приказом Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средняя общеобразовательная школа №14 от 18_.01.2022 г. № 40-Д «О создании в 
2022 году на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя 
общеобразовательная школа №14 центра образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста», для обеспечения развития у обучающихся естественно-научной, 
математической, информационной грамотности, формирования критического 
и креативного мышления, совершенствования навыков естественно-научной 
и технологической направленностей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав сотрудников центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №14 
(Приложение № 1).

2. Секретарю учебной части, Кузнецовой Е.С. ознакомить с настоящим приказом всех 
сотрудников центра образования естественно-научной и технологической направленностей 
«Точка роста» (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ|№ 14 Н.В. Шульгина



У 1 В1#ЖДАЮ:
___ ■ Шульгина
ГI р i । е № 1
к приказу от 28.08.2025 г. № 301-Д
«Об утверждении состава сотрудников 
центра образования естественно-научной 
и технологической направленностей 
«Точка роста», созданного

на базе Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения 
средняя общеобразовательная школа 
№14 в 2025-2026 уч. году»

Номер 
строки

Ф.И.О. педагога Должность в центре образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста»

1 Телегина Наталья Владимировна . Учитель биологии, химии
2 Латкин Павел Сергеевич Учитель физики
3 Батин Валерий Владимирович Учитель информатики, педагог дополнительного образования для реализации ДОП 

естественно - научной и технической направленности
4 Чеснокова Елена Геннадьевна Учитель технологии и педагог дополнительного образования для реализации ДОП 

естественно - научной и технической направленности ч
5 Гурбанова Ольга Николаевна Учитель математики


